
Raid C. H. Añezcar 2017 CEAP-3F
Añezcar NAVARRA 27/05/17
Hora de Salida 10:15:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

1ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. HORA 21,5 kms:

MINIMA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER.

(hh:mm:ss) Llegada 1 FASE

1 48 MARURI ASPIAZU, ARIANE ADHAIR VS 11:41:00 11:46:09 11:47:58 1:32:58 14,15 0:01:49

2 47 MAIZ VAZQUEZ, JOSU FLAMENCA 35,72% VS 11:41:00 11:46:10 11:48:57 1:33:57 14,15 0:02:47

3 29 ZABALA ESTANGA, ANE JIMY NA 11:41:00 11:50:57 11:54:34 1:39:34 13,44 0:03:37

4 31 OSINAGA COBOS, DAVID ARAX EMIR NA 11:41:00 11:52:47 11:57:29 1:42:29 13,19 0:04:42

5 36 LAZARO GARCÍA, LAURA MONCAYO AR 11:41:00 11:56:15 12:00:46 1:45:46 12,74 0:04:31

6 39 JIMENEZ, IRENEO MUÑECA CA AR 11:41:00 11:56:20 12:00:47 1:45:47 12,73 0:04:27

7 37 MORALES FRAILE, ISABEL JOSUA AR 11:41:00 11:56:19 12:00:48 1:45:48 12,73 0:04:29

8 35 NOTIVOL GARCIA, ELVIRA PICACHU AR 11:41:00 11:56:14 12:00:50 1:45:50 12,74 0:04:36

9 34 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, YAGO MARQUISE DE NEBUR NA 11:41:00 11:52:48 12:00:51 1:45:51 13,19 0:08:03

10 44 URDANGARIN, EZKURRA, GOIURU EZKURRAREN ENA VS 11:41:00 12:16:21 12:21:15 2:06:15 10,63 0:04:54

11 43 URIARTE EZKURRA, AINARA TASMANIA VS 11:41:00 12:16:22 12:21:16 2:06:16 10,63 0:04:54

52 ALBA GURPEGUI, ROQUE CAMBALAN VS 11:41:00 11:51:32 11:57:31 El. Trote 13,36 0:05:59

M. Sánchez



Raid C. H. Añezcar 2017 CEAP-3F
Añezcar NAVARRA 27/05/17
Hora de Salida 10:15:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

2ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 21,5 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO
MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 2 F. 2 FASE RECUPER. TOTAL

1 47 MAIZ VAZQUEZ, JOSU FLAMENCA 35,72% VS 12:18:57 13:44:57 13:45:54 13:48:30 1:29:33 14,84 0:02:36 0:05:23 3:03:30

2 48 MARURI ASPIAZU, ARIANE ADHAIR VS 12:17:58 13:43:58 13:45:53 13:48:38 1:30:40 14,67 0:02:45 0:04:34 3:03:38

3 29 ZABALA ESTANGA, ANE JIMY NA 12:24:34 13:50:34 14:02:49 14:06:16 1:41:42 13,13 0:03:27 0:07:04 3:21:16

4 39 JIMENEZ, IRENEO MUÑECA CA AR 12:30:47 13:56:47 14:13:22 14:21:01 1:50:14 12,58 0:07:39 0:12:06 3:36:01

5 37 MORALES FRAILE, ISABEL JOSUA AR 12:30:48 13:56:48 14:13:31 14:21:02 1:50:14 12,56 0:07:31 0:12:00 3:36:02

6 35 NOTIVOL GARCIA, ELVIRA PICACHU AR 12:30:50 13:56:50 14:13:23 14:21:03 1:50:13 12,58 0:07:40 0:12:16 3:36:03

7 36 LAZARO GARCÍA, LAURA MONCAYO AR 12:30:46 13:56:46 14:13:24 14:21:04 1:50:18 12,57 0:07:40 0:12:11 3:36:04

8 34 AGUADO MTEZ DE ALBORNOZ, YAGO MARQUISE DE NEBUR NA 12:30:51 13:56:51 14:13:30 14:24:00 1:53:09 12,57 0:10:30 0:18:33 3:39:00

9 31 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, YAGO ARAX EMIR NA 12:27:29 13:53:29 14:28:28 14:31:40 2:04:11 10,66 0:03:12 0:07:54 3:46:40

10 44 URDANGARIN, EZKURRA, GOIURU EZKURRAREN ENA VS 12:51:15 14:17:15 14:50:09 14:54:01 2:02:46 10,85 0:03:52 0:08:46 4:09:01

11 43 URIARTE EZKURRA, AINARA TASMANIA VS 12:51:16 14:17:16 14:50:10 14:54:02 2:02:46 10,85 0:03:52 0:08:46 4:09:02

52 ALBA GURPEGUI, ROQUE CAMBALAN VS 12:27:31 13:53:31

M. Sánchez



Raid C. H. Añezcar 2017 CEAP-3F
Añezcar NAVARRA 27/05/17
Hora de Salida 10:15:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

3ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 21,5 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO
MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 3 F. 3 FASE RECUP. TOTAL

1 48 MARURI ASPIAZU, ARIANE ADHAIR VS 14:18:38 15:44:38 15:44:40 15:45:59 1:27:21 14,99 0:01:19 0:05:53 4:30:59

2 47 MAIZ VAZQUEZ, JOSU FLAMENCA 35,72% VS 14:18:30 15:44:30 15:44:32 15:47:43 1:29:13 14,99 0:03:11 0:08:34 4:32:43

3 29 ZABALA ESTANGA, ANE JIMY NA 14:36:16 16:02:16 16:12:35 16:16:14 1:39:58 13,39 0:03:39 0:10:43 5:01:14

4 39 JIMENEZ, IRENEO MUÑECA CA AR 14:51:01 16:17:01 16:18:20 16:21:44 1:30:43 14,77 0:03:24 0:15:30 5:06:44

5 36 LAZARO GARCÍA, LAURA MONCAYO AR 14:51:04 16:17:04 16:25:23 16:28:34 1:37:30 13,68 0:03:11 0:15:22 5:13:34

6 37 MORALES FRAILE, ISABEL JOSUA AR 14:51:02 16:17:02 16:25:25 16:30:29 1:39:27 13,67 0:05:04 0:17:04 5:15:29

7 35 NOTIVOL GARCIA, ELVIRA PICACHU AR 14:51:03 16:17:03 16:25:24 16:31:33 1:40:30 13,67 0:06:09 0:18:25 5:16:33

8 31 OSINAGA COBOS, DAVID ARAX EMIR NA 15:01:40 16:27:40 16:52:35 16:55:58 1:54:18 11,63 0:03:23 0:11:17 5:40:58

9 34 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, YAGO MARQUISE DE NEBUR NA 14:54:00 16:20:00 16:52:36 16:59:32 2:05:32 10,88 0:06:56 0:25:29 5:44:32

10 44 URDANGARIN, EZKURRA, GOIURU EZKURRAREN ENA VS 15:24:01 16:50:01 17:21:55 17:25:39 2:01:38 10,94 0:03:44 0:12:30 6:10:39

11 43 URIARTE EZKURRA, AINARA TASMANIA VS 15:24:02 16:50:02 17:21:56 17:25:40 2:01:38 10,94 0:03:44 0:12:30 6:10:40

52 ALBA GURPEGUI, ROQUE CAMBALAN VS

M. Sánchez



Raid C. H. Añezcar 2017 CEAP-3F

Añezcar NAVARRA 27/05/17 Kms.: 64,50
Hora de Salida 10:15:00

Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

VELOC.      DATOS TOTALES
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. MEDIA

GLOBAL TIEMPO RECUPER. TIEMPO

(km/h) TOTAL MARCHA
4:25:06

1 48 MARURI ASPIAZU, ARIANE ADHAIR VS 14,60 4:30:59 0:05:53 4:25:06

2 47 MAIZ VAZQUEZ, JOSU FLAMENCA 35,72% VS 14,65 4:32:43 0:08:34 4:24:09

3 29 ZABALA ESTANGA, ANE JIMY NA 13,32 5:01:14 0:10:43 4:50:31

4 39 JIMENEZ, IRENEO MUÑECA CA AR 13,29 5:06:44 0:15:30 4:51:14

5 36 LAZARO GARCÍA, LAURA MONCAYO AR 12,98 5:13:34 0:15:22 4:58:12

6 37 MORALES FRAILE, ISABEL JOSUA AR 12,97 5:15:29 0:17:04 4:58:25

7 35 NOTIVOL GARCIA, ELVIRA PICACHU AR 12,98 5:16:33 0:18:25 4:58:08

8 31 OSINAGA COBOS, DAVID ARAX EMIR NA 11,74 5:40:58 0:11:17 5:29:41

9 34 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, YAGO MARQUISE DE NEBUR NA 12,13 5:44:32 0:25:29 5:19:03

10 44 URDANGARIN, EZKURRA, GOIURU EZKURRAREN ENA VS 10,81 6:10:39 0:12:30 5:58:09

11 43 URIARTE EZKURRA, AINARA TASMANIA VS 10,81 6:10:40 0:12:30 5:58:10

52 ALBA GURPEGUI, ROQUE CAMBALAN VS El. Trote 1ª fase

M. Sánchez


